
Årsberättelse P01säsongen 2012 

 Sammanfattning 

Tabergs P 01 började året den 11:e Januari med träning i Brodalsskolan. Har genomfört 58 

träningstillfällen, Spelat 16 Seriematcher och totalt 29 cupmatcher. Laget har deltagit i deltagit i 4 

Cuper varav en i egen regi, deltagit i seriespel Smålands NV gul.  

Vinterträning. 
Vi startade säsongen med träning i december i tabergsskolan. Efter nyår genomfördes träningarna 1 

gång i vecka i Brodalsskolan. Inriktningen låg mycket på teknik och motorik. I mars utökade vi med 

ytterligare 1 träning på gräsplanen vid ”gölen” i Taberg. 

Eurotravel cup 
I mitten av februari spelades Eurotravel cup i Tipshallen i Jönköping. vi hade en riktigt rolig dag 

tillsammans.  

G-man Cup 
I mitten av Mars spelades J-Södras G-man cup i Tipshallen i Jönköping. Vi ställde upp med 2 lag. 

Taberg Gul och Tabergs Röd. Vi nådde inte ända fram resultatmässigt men gjorde riktigt bra 

prestationer och vi hade en återigen en riktigt rolig dag tillsammans.  

Habo Cupen 
I månadsskiftet Juni/Juli spelades Habo Cupen arrangerad av Habo IF. En 2 dagarscup med blandade 

åldersgrupper. Vi nådde fram till en semifinal i B-slutspelet. Laget fick 2 riktigt roliga dagar 

tillsammans med en hel del härliga fotbollsminnen.  

 

Glada killar på Habocupen. 

Bergacupen 
En riktigt varm lördag sista helgen i augusti arrangerade Tabergs P01 Bergacupen för andra gången. 

Vi ställde även i denna cup upp med 2 lag. Denna gång med inlånade spelare från P02. Åtta lag 

deltog: Taberg Röd, Taberg Gul, Hovslätts IK, Norrahammars IK, IFK Öxnehaga, Barnarp IF, Tenhult IF 

och Habo. Lagen delades in i två st 4:a lagsgrupper spelade där samtliga lag gick till slutspel. Taberg 

röd och gul mötte sen varandra i kvartsfinalen där det gula laget gick segrande ur striden efter 
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oavgjort vid full tid och avgörande på straffar i den 8:e straffomgången. Hög dramatik i denna match. 

Cupsegrare blev Habo IF efter en välspelad final mot Hovslätt.  

 Många spelare, ledare och föräldrar bespisades med kaffe, hamburgare, dricka mm. En fantastisk 

insats av föräldrarna i TSK som skötte grillningen och kiosken med bravur. Detta resulterade i ett 

rejält tillskott till lagkassan. Vi fick många tack för en bra arrangerad cup av gästande lag och ser fram 

emot att arrangera detta igen under kommande år. 

Team building i Sevdabo 
I slutet av maj genomförde vi en ”team building” kväll i Sevdabo Hjort. Började kvällen tillsammans 

med att gruppvis arbeta fram hur vi ska uppträda mot varandra, mottståndare och domare. Hur vi 

agerar på matcher etc. Detta redovisades sen gruppvis med mycket gott resultat. Efter detta var det 

5-kamp i ladan där det med mycket engagemang genomfördes en rad tävlingar som tex. Kapplöpning 

med simfötter. Tävlingarna avslutades med pulkaåkning i gräsbacken och efter detta åt 15 

genomblöta grabbar hamburgare med god aptit.  

Seriematcher 
Vi deltog i serien Småland NV Gul med 9 la: Taberg SK, Bottnaryd, JBK, Lekeryd, Forserum, Vista, 

Skillingaryd, NIK och Hook.  

Efter denna tunga vårsäsong vände vi på steken och avslutade säsongen riktigt bra. Vi vann totalt 5 

av matcherna i serien och kom igång och spelade mycket bra i slutet av höstsäsongen, vilket gör att vi 

tar med oss en härlig känsla in i vinteruppehållet och spelarna ser redan fram emot nästa säsong.  

Bottnaryds IF  40 

Skillingaryds IS  39 

Jönköpings BK  33 

Norrahammars IK  22 

Lekeryd-Svarttorps SK  21 

Forserums IF  20 

Tabergs SK   16 

Hooks IF    13 

IK Vista     7 

Avslutning 
EN riktig fotbollsavslutning ska givetvis handla om fotboll. Denna gång besökte vi Stadsparksvallen 

för att se matchen J-Södra Vs. Halmstad i Superettan. Men allra först åt vi gemensamt mat på 

Evergreen vilket var mycket uppskattat. Mätta och belåtna efter avslutningstal av tränarna ställde vi 

givetvis upp och förstärkte J-Södras klack på långsidan. Detta resulterade i säsongens bästa stämning 

på vallen. Troligtvis var det Tabergs- besöket och stämningen på läktarna som gjorde att Södra gjorde 

sin bästa hemmamatch för säsongen.  

Prisutdelning med placketter till samtliga spelare. Följande individuella priser delades ut.  

Årets komet: Arwid Walfridsson 

Årets föredöme: Edvin Andersson 

Träningspris: 1:a Arwid Walfridsson 

Träningspris delad 2:a plats. Edvin Andersson, Emil Lindblad, Jakob Sandberg. 
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Sammantaget är det en mycket hög träningsnärvaro i gruppen vilket är mycket glädjande.  

Truppen 
Truppen under 2012 bestod av följande spelare: Albin Klyver, Gideon Claesson, Jakob Sandberg, 

Lucas Danielsson, Neil Joschi, Pontus Pellnor, Anton Lager, Edvin Andersson, Emil Lindblad, Jakob 

Ramsö, Noa Edwardsson, Oliwer Kulju, Philip Thulin, Rasmus Sahltin, Arwid Walfridsson, Lukas 

Jussinpekka och Tobias Ekström. 

Ledare för detta järngäng var: Jan Danielsson, Peter Thulin, Mika Jussinpekka och Per Walfridsson 

Slutligen 
Med denna sammanställning vill vi ledare rikta ett stort tack till föreningen, föräldrar och alla spelare 

för en riktigt bra genomförd fotbollssäsong där grundtanken är att alla ska ha roligt samtidigt som vi 

utvecklas som spelare, lag och ledare.  


